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
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift.
Det oppgitte beløp er registrert prognose for 2023.

Eiendomsskatt
Kr 1 605
Eiendomsskatt år
2023

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 1 605,‑. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 420 000
Formuesverdi primær år
2021

Andre utgifter
Kommunale avgifter
Festeavgift
Strøm
Forsikring 
Velavgift
Vedlikehold
Evt. tv/​​​​internett 
Listen er ikke uttømmende.
Det er pliktig medlemsskap i Nes Strandhager velforening.

Årlig velavgift
Kr 2 400
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Velforening
Nes Strandhager velforening
Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Forretningsfører
Forretningsfører
Fenstad Regnskapskontor AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 137, bruksnummer 73 i Nes (Ak.) kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3034/​​​​​137/​​​​​73:
13.02.2019 ‑ Dokumentnr: 188212 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 1 
Gjelder fra dato: 01/​​​​​02‑2019 
Tomteverdi: NOK 10 000 
Bestemmelser om regulering av leien 
Bestemmelse om benyttelse 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Delvis sletting ved arealoverføring 
Frafaller pant i areal som overføres mellom gnr. 137 bnr. 7 og gnr. 138 bnr. 4 på 109  
m2. 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Årlig festeavgift: NOK 9 648 
Tomteverdi kr 16 000 

13.02.2019 ‑ Dokumentnr: 188212 ‑ Pant for forfalt festeavgift
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Øverby Tor Olav 
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Fnr: 030667 34578 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.2020 ‑ Dokumentnr: 2296052 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Gjelder feste 
Gjensidig adkomstrett for vedlikehold av hytter 
Gjelder også for senere fradelte parseller av gnr. 137 bnr. 7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.2020 ‑ Dokumentnr: 2296052 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Gjelder feste 
Gjensidig rett om at murer, hekker o.l. ikke kan etableres nærmere enn 1,2 m fra  
eiendommen 
Gjelder også for senere fradelte parseller av gnr. 137 bnr. 7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1926 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Skjønn
Skjønn vedrørende Rånåsfossanlegget 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.1987 ‑ Dokumentnr: 1945 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Bestemmelse om vedlikehold og kostn. på el.anlegg vedr. 
campingplassen i l0 år m/​​​​​rett til forlengelse ‑ årl. 
avgift kr. l.400,‑ mfl. bestemmelser 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.09.1991 ‑ Dokumentnr: 5320 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.08.1994 ‑ Dokumentnr: 5470 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3034 Gnr:137 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.2015 ‑ Dokumentnr: 1201519 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Smartbo AS 
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